
 
 

__________________________________________________ 
 

 

__________________________________________________ 
  

 
 

TOČKA 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o promjeni granice  

Općine Čavle i naselja Mavrinci 



Obrazloženje 
 

Temelj za donošenje ove Odluke je članak 4. stavak 1. Zakona o naseljima (NN 54/88), i članak 
25. i 26. Zakona o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj (NN 86/06, 
125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 45/13, 110/15). 
 
Inicijativa za promjenu administrativne granice pokrenuta je od strane Županijske uprave za 
ceste Rijeka, a radi ishođenja građevinske dozvole za izgradnju rotora koji se nalazi na samoj granici 
između Grada Bakra i Općine Čavle, na lokalnoj cesti LC58110: D3 - Kukuljanovo - Ž5205, odnosno radi 
formiranja jedinstvene građevne čestice nakon rješavanja imovinsko-pravnih odnosa. 
 
Županijska uprava za ceste izradila je geodetski elaborat izmjene granice katastarskih općina te se 
grafički prikaz nalazi u prilogu ove Odluke.  
 
Naime, granica općine Čavle OP 00612 mijenja se na način da katastarske čestice k.č. 3050/8, 3052/1, 
3053/1, 3053/4, 3054/1, 3054/2, 3055/1, 3055/2, 3056/1, 3056/2, 7445/7, dio 7445/12 k.o. 
Kukuljanovo, obuhvaćene lokacijskom dozvolom za rekonstrukciju dijela ceste LC 58110 u Kukuljanovu, 
KLASA: UP/I-350-05/12-03/87, URBROJ: 2170/1-03-01/2-15-20 od 25. svibnja 2015. godine, izdane od 
strane Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pripadnu području grada 
Bakra. 



Na temelju članka 26., stavak 3. Zakona o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj 

(NN 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 45/13, 110/15), Odluke Gradskog 

vijeća Grada Bakra o promjeni granice grada Bakra, naselja Kukuljanovo i mjesnog odbora Kukuljanovo 

(KLASA:…, URBROJ:…, od …) i Odluke Općinskog vijeća Općine Čavle o promjeni granica općine Čavle i 

naselja Mavrinci (KLASA:…, URBROJ:…, od …), gradonačelnik Grada Bakra Tomislav Klarić i općinska 

načelnica Ivana Cvitan Polić, dana … zaključuju sljedeći: 

SPORAZUM 

o promjeni granice između Grada Bakra i Općine Čavle 

Članak 1. 

Predmet ovog Sporazuma je promjena granice između Grada Bakra i Općine Čavle kao susjednog grada 

i općine, sukladno Odluci Gradskog vijeća Grada Bakra o promjeni granice grada Bakra, naselja 

Kukuljanovo i mjesnog odbora Kukuljanovo (KLASA:…, URBROJ:…, od …) i Odluke Općinskog vijeća 

Općine Čavle o promjeni granica općine Čavle i naselja Mavrinci (KLASA:…, URBROJ:…, od …). 

Članak 2. 

Grafički prikazi promijenjenih granica izrađeni od strane Područnog ureda za katastar Rijeka 

KLASA:015-05/2020-01/1, URBROJ:541-17-01/13-20-08-prilog 1., prilog 2. i prilog 3. od rujna 2020. 

godine su  sastavni dio  ovog Sporazuma. 

Članak 3. 

Grad Bakar i Općina Čavle potpisom ovog Sporazuma potvrđuju da obostrano prihvaćaju prava i 

obaveze koje iz Sporazuma proizlaze. 

Članak 4. 

Ovaj Sporazum zaključen je u 7 (sedam) istovjetnih primjeraka, od kojih svaka strana zadržava po 3 

(tri) primjerka, a jedan primjerak Sporazuma dostavit će se Državnoj geodetskoj upravi, Područnom 

uredu za katastar Rijeka.  

 

KLASA: 
URBROJ: 
 

KLASA: 
URBROJ: 

 
Grad Bakar 

Gradonačelnik 
Tomislav Klarić 

 
 

__________________________ 

 
Općina Čavle 

Općinska načelnica 
Ivana Cvitan Polić 

 
 

__________________________ 
 



2907/5

2907/6

2908/9

2921/1

2921/2

2922

2923
2924/1

2924/2

2925/1

2925/2

2927/2

2928

2973

2974/2

2974/3

2974/4

2975/1
2975/2

2976
2977/1

2977/2

2978/1

2978/2

2979/1

2979/2

2980/1

2980/2

2981

2982/1

2982/2

2982/3

2983/1

2983/2

2987/12987/2

2988/2

2994/1

2994/22994/3

2994/4

3001/1

3001/2

3003/1

3003/2

3003/3

3004/1

3004/2

3004/3

3004/4

3004/5

3004/6

3005/1

3005/2

3006

3007

3008

3009/1

3009/2

3009/3
3009/4

3010/1

3010/2

3010/3
3010/4

3011

3012

3013

3014/1

3014/2

3014/3
3014/4

3015/1

3015/2

3016

3017/1

3017/2

3018

3019

3020/1

3020/2

3021/1

3021/2

3021/3

3021/4

3021/5

3022

3023/1

3023/2

3023/3

3023/4

3024/1

3024/2

3025/1

3025/2

3025/3

3025/4

3025/5

3026/1

3026/2

3027/1

3027/2

3027/3

3027/4

3028/1

3028/2 3028/3

3029/1

3029/2

3029/3

3030/1

3030/2

3030/3

3030/4

3031

3032/1

3032/2

3033/1

3033/2

3033/3

3034/1

3034/2

3034/3

3034/4

3035/1

3035/2

3035/3

3036

3037

3038

3039/1

3039/2

3039/3

3040/1

3040/2

3042/1

3042/2

3042/3

3043/1

3043/2

3043/3

3046/1

3046/2

3046/3

3046/4

3047/1

3047/2

3048/1

3048/2

3048/3 3048/4

3048/5

3049/1

3049/2

3049/3
3049/4

3049/5

3050/1

3050/10

3050/2

3050/3

3050/4

3050/5

3050/6

3050/7

3050/8

3050/9

3051/1

3051/2

3051/3 3051/4

3051/5

3051/6

3052/1

3052/10

3052/2

3052/3

3052/4

3052/5

3052/6

3052/7

3052/83052/9

3053/1

3053/2

3053/3

3053/4

3053/5

3053/7

3053/8

3053/9

3054/1

3054/2

3054/3

3055/1

3055/2

3055/3 3056/1

3056/2

3056/3
3056/4

3057/1

3057/2

3058/1

3058/2

3059/1

3059/2

3059/3

3059/4

3060/1

3060/2

3060/3

3060/4

3060/5

3061/1

3061/2

3061/3

3061/4

3063/1

3063/2

3063/3

3063/4

3063/5
3063/6

3063/7

3063/8

3064

3065

3067/2

3067/3

7445/1

7445/11

7445/12

7445/7

7445/9

7466/10

7466/11

7466/14
7466/15

7466/16

7466/3

7466/9

K

.

O

.

 

K

U

K

U

L

J

A

N

O

V

O

K

.

O

.

 

C

E

R

N

I

K

-

Č

A

V

L

E

GR 00043 GRAD BAKAR

OP 00612 OPĆINA ČAVLE 

NA 033294 Kukuljanovo

NA 040126 Mavrinci

mjesni odbor 18210 Kukuljanovo

K.O. KUKULJANOVO-NOVA(NI)

Katastarska općina:

Izradio/la:

N

S

EW

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:2000

Alison Mišta, ovlaštena geodetska referentica
Rijeka, rujan 2020. godine

Voditeljica odjela:
Ljiljana Matišić, dipl.ing.geod.

MBR:
Detaljni list:

Kukuljanovo
324655
65, 77

-prijedlog promjene granice Općine Čavle i Grada Bakra-

LEGENDA:

prijedlog promjene granice Općine Čavle i Grada Bakra
granica Općine Čavle i Grada Bakra
granica k.o.Kukuljanovo i k.o. Cernik-Čavle - službena

OIB 84891127540
IBAN HR1210010051863000160

REPUBLIKA HRVATSKA

Riva 16, 51000 Rijeka
Tel. +385 51 669 240 / Faks +385 51 212 036
E-mail: puk.rijeka@dgu.hr
www.dgu.gov.hr

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUČNI URED ZA KATASTAR RIJEKA

OP 00612 OPĆINA ČAVLE 
OPĆINA/GRAD

NA 033294 Kukuljanovo naselje
mjesni odbor 18210 Kukuljanovo mjesni odbor

KLASA: 015-05/2020-01/1
URBROJ: 541-17-01/13-20-08-prilog 1

granica k.o.Kukuljanovo-nova (n.i.) - sadašnja



K

.

O

.

 

K

U

K

U

L

J

A

N

O

V

O

K

.

O

.

 

C

E

R

N

I

K

-

Č

A

V

L

E

K.O. KUKULJANOVO-NOVA(NI)

3048/1

3048/2

3048/3 3048/4

3048/5

3049/1

3049/2

3049/3
3049/4

3049/5

3050/10

3050/2

3050/3

3050/4

3050/5

3050/7

3050/8

3050/9

3051/1

3051/2

3051/3 3051/4

3051/5

3051/6

3052/1

3052/10

3052/2

3052/3

3052/4

3052/5
3052/6

3052/7

3052/83052/9

3053/1

3053/2

3053/3

3053/4

3053/5

3053/7

3053/8

3053/9

3054/1

3054/2

3054/3
3055/1

3055/2

3055/3 3056/1

3056/2

3056/3
3056/4

3058/2

3059/1

3059/2

3059/3

3059/4

3060/1

3060/3

3061/2

3061/3

3061/4

3063/1

3063/7

7445/1

7445/11

7445/12

7445/7

7445/9

Katastarska općina:

Izradio/la:

N

S

EW

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:750

Alison Mišta, ovlaštena geodetska referentica
Rijeka, rujan 2020. godine

Voditeljica odjela:
Ljiljana Matišić, dipl.ing.geod.

MBR:
Detaljni list:

Kukuljanovo
324655
65, 77

-prijedlog promjene granice Općine Čavle i Grada Bakra-

LEGENDA:

prijedlog promjene granice Općine Čavle i Grada Bakra
granica Općine Čavle i Grada Bakra
granica k.o.Kukuljanovo i k.o. Cernik-Čavle - službena

OIB 84891127540
IBAN HR1210010051863000160

REPUBLIKA HRVATSKA

Riva 16, 51000 Rijeka
Tel. +385 51 669 240 / Faks +385 51 212 036
E-mail: puk.rijeka@dgu.hr
www.dgu.gov.hr

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUČNI URED ZA KATASTAR RIJEKA

KLASA: 015-05/2020-01/1
URBROJ: 541-17-01/13-20-08-prilog 2

granica k.o.Kukuljanovo-nova (n.i.) - sadašnja



K

.

O

.

 

K

U

K

U

L

J

A

N

O

V

O

K

.

O

.

 

C

E

R

N

I

K

-

Č

A

V

L

E

K.O. KUKULJANOVO-NOVA(NI)

2973

2974/2

2974/3

2974/4

2975/1
2975/2

2976
2977/1

2977/2

2978/1

2978/2

2979/1

2979/2

2980/1

2980/2

2981

2982/1

2982/2

2982/3

2983/1

2983/2

2984

2986
2987/12987/2

2988/2

2993/3

2994/1

2994/22994/3

2994/4

2995/1

2995/3

3000/1

3001/1

3001/2

3003/1

3003/2

3003/3

3004/1

3004/2

3004/3

3004/4

3004/5

3004/6

3004/8

3009/1

3009/2

3009/3
3009/4 3010/2

3010/3
3010/4

3014/2

3014/3
3014/4

3021/1

3021/2

3021/3

3021/4

3021/5

3022

3023/1

3023/2

3023/3

3023/4

3024/1

3024/2

3025/1

3025/2

3025/3

3025/4

3025/5

3026/1

3026/2

3027/1

3027/2

3027/3

3027/4

3028/1
3028/2

3029/1

3029/2

3029/3

3030/1

3030/2

3030/3

3030/4

3031

3032/1

3032/2

3033/1

3033/2

3033/3

3034/1

3034/2

3034/3
3034/4

3035/1

3035/2

3035/3

3036

3037

3038

3039/1

3039/2

3039/3

3040/1

3040/2

3042/1

3042/2

3042/3

3043/1

3043/2

3043/3

3046/1

3046/2

3046/3

3047/1

3047/2

7466/3

7466/9

Katastarska općina:

Izradio/la:

N

S

EW

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:1000

Alison Mišta, ovlaštena geodetska referentica
Rijeka, rujan 2020. godine

Voditeljica odjela:
Ljiljana Matišić, dipl.ing.geod.

MBR:
Detaljni list:

Kukuljanovo
324655
65, 77

-prijedlog promjene granice nove izmjere k.o. Kukuljanovo-nova(n.i.) -

LEGENDA:

prijedlog promjene granice nove izmjere
granica Općine Čavle i Grada Bakra
granica k.o.Kukuljanovo i k.o. Cernik-Čavle - službena

OIB 84891127540
IBAN HR1210010051863000160

REPUBLIKA HRVATSKA

Riva 16, 51000 Rijeka
Tel. +385 51 669 240 / Faks +385 51 212 036
E-mail: puk.rijeka@dgu.hr
www.dgu.gov.hr

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUČNI URED ZA KATASTAR RIJEKA

KLASA: 015-05/2020-01/1
URBROJ: 541-17-01/13-20-08-prilog 3

granica k.o.Kukuljanovo-nova (n.i.) - sadašnja



Temeljem članka 4. stavak 1. Zakona o naseljima (NN 54/88), članka 25. i 26. Zakona o područjima 

županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj (NN 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 

37/13, 44/13, 45/13, 110/15) i članka 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 

41/18), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj ______________ 2020. godine donosi 

 

ODLUKU 
o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se: 

 granica općine Čavle prema gradu Bakru, 

 granica naselja Mavrinci prema naselju Kukuljanovo. 

Članak 2. 

Granica općine Čavle OP 00612 mijenja se na način da 

- katastarske čestice 3050/8, 3052/1, 3052/4, 3053/1, 3053/4, 3054/1, 3054/2, 3055/1, 3055/2, 

3056/1, 3056/2 i 7445/7 k.o. Kukuljanovo obuhvaćene lokacijskom dozvolom za 

rekonstrukciju dijela ceste LC 58110 u Kukuljanovu, KLASA: UP/I-350-05/12-03/87, URBROJ: 

2170/1-03-01/2-15-20 od 25. svibnja 2015. godine, izdane od strane Primorsko-goranske 

županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša te katastarske 

čestice 3059/1, 3059/4 i dio k.č. 7445/12 k.o. Kukuljanovo obuhvaćene novom katastarskom 

izmjerom k.o. Kukuljanovo-nova, pripadnu području grada Bakra, 

 

- katastarske čestice 2974/4, 3025/4, 3025/5, 3030/3, 3029/3, 3030/4, 3033/3, dio 3029/2, dio 

3029/1, dio 3026/2, dio 3025/3, dio 3028/1, dio 3034/3 i dio 2974/2 k.o. Kukuljanovo koje 

nisu obuhvaćene novom katastarskom izmjerom k.o. Kukuljanovo-nova pripadnu području 

općine Čavle. 

Članak 3. 

U preostalom dijelu granicu općine Čavle OP 00612 prema gradu Bakru GR 00043 00612 predstavlja  

granica nove katastarske izmjere k.o. Kukuljanovo-nova, te nastavno, granica važeće k.o. Kukuljanovo.  

Članak 4. 

Granica naselja 040126 Mavrinci u općini Čavle se mijenja u dijelu prema naselju 033294 Kukuljanovo 

u gradu Bakru  tako da ide novom granicom općine Čavle iz članka 2. ove Odluke. 

Članak 5. 

Sukladno ovoj Odluci, Općina Čavle, zastupana po općinskoj načelnici, i Grad Bakar, zastupan po 

gradonačelniku; zaključit će Sporazum o usklađenju granice Općine Čavle i Grada Bakra. 

Članak 6. 

Grafički prikazi promijenjenih granica izrađeni od strane Područnog ureda za katastar Rijeka 

KLASA:015-05/2020-01/1, URBROJ:541-17-01/13-20-08-prilog 1.,  prilog 2.  i prilog 3. od rujna 2020. 

godine su sastavni dio ove Odluke. 



Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Čavle“, a primjenjuje 

se od dana potpisivanja Sporazuma o granicama Grada Bakra i Općine Čavle. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Norbert Mavrinac 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 23. rujna 2020. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	34 05 0 Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.1)
	34 05 1 odluka o promjeni granice općine Čavle i naselja mavrinci.pdf (p.2)
	34 05 2 odluka o promjeni granice općine Čavle i naselja mavrinci.pdf (p.3)
	34 05 3 Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.4)
	34 05 4 Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.5)
	34 05 5 Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.6)
	34 05 6 Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.7-8)
	34 05 x Odluka o promjeni granice Općine Čavle i naselja Mavrinci.pdf (p.9)

